
 
 

UCHWAŁA NR V/51/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zasad udzielania stypendium za wyniki w nauce i inne osiągnięcia dla uczniów szkół, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Głogów Małopolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 750 z późn. zm) 

Rada Miejska w Głogowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Regulamin udzielania stypendium za wyniki w nauce i inne osiągnięcia dla uczniów 
szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Głogów Małopolski”, w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zasady przyznawania stypendiów określone w regulaminie, o którym mowa w § 1, mają zastosowanie 
do stypendiów udzielanych począwszy od roku szkolnego 2024/2025. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/22/2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie zasad udzielania stypendiów 
za wyniki w nauce i inne osiągnięcia dla uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest gmina Głogów 
Małopolski. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Głogowie 

Małopolskim 
 
 

Aldona Napieracz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 7 października 2024 r.

Poz. 4198



Załącznik do uchwały Nr V/51/2024 

Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

REGULAMIN 
udzielania stypendium za wyniki w nauce i inne osiągnięcia 

dla uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Głogów Małopolski 

§ 1. Regulamin określa zasady udzielania stypendium za wyniki w nauce oraz za wybitne osiągnięcia 
naukowe, sportowe lub artystyczne dla uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Głogów 
Małopolski. 

§ 2. Ilekroć w regulaminie jest mowa o: 

1) szkole – rozumie się przez to szkołę podstawową i szkołę ponadpodstawową, dla której organem 
prowadzącym jest Gmina Głogów Małopolski; 

2) uczniu – rozumie się przez to ucznia szkoły, o której mowa w pkt 1; 

§ 3. 1. Stypendium może otrzymać uczeń szkoły podstawowej i uczeń szkoły ponadpodstawowej, o których 
mowa w § 2 pkt 1, za wyniki w nauce uzyskane na dzień klasyfikacji rocznej bezpośrednio poprzedzającej 
okres, za który ma być przyznane stypendium oraz za wybitne osiągnięcia naukowe, sportowe lub artystyczne. 

2. O stypendium za wyniki w nauce może ubiegać się uczeń, który spełnił łącznie następujące warunki: 

1) uczęszcza do szkoły, której siedziba znajduje się na terenie Gminy Głogów Małopolski; 

2) uzyskał co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania 

3) nie ma nieusprawiedliwionych nieobecności z zajęć edukacyjnych; 

4) uzyskał średnią ocen wynoszącą co najmniej: 

a) 5,20 - w przypadku uczniów klas IV-VI szkoły podstawowej 

b) 5,00 - w przypadku uczniów klas VII i VIII szkoły podstawowej 

c) 4,75 w przypadku uczniów szkół ponadpodstawowych 

3. O stypendium za wybitne indywidualne osiągnięcia naukowe może ubiegać się uczeń, który w konkursie 
przedmiotowym lub olimpiadzie przedmiotowej zajął I, II lub III miejsce na szczeblu co najmniej 
wojewódzkim. 

4. O stypendium za wybitne osiągnięcia sportowe może ubiegać się uczeń, który w zawodach sportowych 
zajął I, II lub III miejsce na szczeblu co najmniej międzywojewódzkim - strefowym, w konkurencji 
indywidualnej lub w konkurencji zespołowej. 

5. O stypendium za wybitne indywidualne osiągnięcia artystyczne może ubiegać się uczeń, który 
w konkursie, turnieju lub olimpiadzie artystycznej zajął I, II lub III miejsce na szczeblu co najmniej 
ogólnopolskim. 

§ 4. 1. Z wnioskiem o przyznanie stypendium występuje: 

1) rodzic lub opiekun prawny ucznia; 

2) dyrektor szkoły, do której uczeń uczęszcza, po uzyskaniu pisemnej zgody rodziców lub opiekunów 
prawnych ucznia. 

2. Wniosek o przyznanie stypendium składa się w szkole, do której uczęszcza uczeń lub bezpośrednio do 
Burmistrza Głogowa Małopolskiego. 

3. Wniosek o przyznanie stypendium za wyniki w nauce a także za wybitne osiągnięcia naukowe, sportowe 
lub artystyczne  składa się w terminie 14 dni od zakończenia roku szkolnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4198



4. Wzór wniosku o przyznanie stypendium określa załącznik nr 1 do regulaminu. W przypadku stypendium 
za wybitne osiągnięcia naukowe, sportowe lub artystyczne do wniosku o przyznanie stypendium należy 
dołączyć odpowiednie dyplomy, certyfikaty lub zaświadczenia, potwierdzające osiągnięcia naukowe, sportowe 
lub artystyczne ucznia. 

5. Dyrektor szkoły przekazuje Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego wnioski o przyznanie stypendium 
w terminie 14 dni od upływu terminów ich składania, o których mowa w ust. 3. 

§ 5. 1. Burmistrz Głogowa Małopolskiego powołuje komisję stypendialną oraz określa zarządzeniem tryb 
pracy komisji stypendialnej. W skład komisji stypendialnej wchodzi Przewodniczący Komisji ds. Rozwoju 
Gospodarczego, Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim 
oraz osoby wskazane przez Burmistrza Głogowa Małopolskiego. 

2. Komisja stypendialna dokonuje oceny wniosków o przyznanie stypendium w terminie miesiąca od 
złożenia wniosków do Burmistrza Głogowa Małopolskiego. 

3. W uzasadnionych przypadkach komisja stypendialna może rozpatrzyć wniosek o przyznanie stypendium 
złożony bez zachowania trybu, o którym mowa w § 4. 

4. Stypendium przyznaje Burmistrz Głogowa Małopolskiego na podstawie opinii komisji stypendialnej. 

§ 6. 1. Wysokość stypendium za wyniki w nauce wynosi odpowiednio: 

1) w szkole podstawowej - 1000 zł; 

2) w szkole ponadpodstawowej - 1400 zł;. 

2. Wysokość stypendium za wybitne indywidualne osiągnięcia naukowe wynosi 500 zł. 

3. Wysokość stypendium za wybitne osiągnięcia sportowe wynosi: 

1) w przypadku konkurencji indywidualnej - 800 zł; 

2) w przypadku konkurencji zespołowej - 400 zł. 

4. Wysokość stypendium za wybitne indywidualne osiągnięcia artystyczne wynosi 500 zł. 

5.  Stypendium przyznawane jest jednorazowo. 

6.  Dyrektor szkoły zawiadamia ucznia o przyznaniu stypendium. 

7.  Stypendium za wyniki w nauce oraz wybitne osiągnięcia naukowe, sportowe lub artystyczne wypłaca 
się w do 30 września. 

8.  Stypendium wypłacane jest jednorazowo na rachunek bankowy ucznia, rodzica lub opiekuna 
prawnego. 

9. Zmiana szkoły nie wpływa na wysokość przyznanego stypendium. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4198



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/51/2024 

Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Załącznik Nr 1 do regulaminu udzielania stypendium za wyniki w nauce i inne osiągnięcia 
dla uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Głogów Małopolski 

ADNOTACJE URZĘDOWE (wypełnia pracownik Urzędu)   
    Data wpływu wniosku    
   Numer wniosku    

 Sposób załatwienia 
wniosku   

 

 
 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM BURMISTRZA GŁOGOWA MAŁOPOLSKIEGO  DLA 
UCZNIA ZA ROK SZKOLNY ……../…….. 

 
Wniosek należy złożyć w terminie do 14 dni od dnia zakończenia zajęć dydaktycznych 

I. DANE WNIOSKODAWCY:   

Wnioskodawca: 
………………………….…………………………………………………………………..   
…………………………………………………………………................................................................
......  
Adres:……………………………………………………………………………………....……………
…… 
II. DANE OSOBOWE UCZNIA:   
 
Nazwisko: ………………………………………...….. Imię: 
……………………………………………....   
 
III. ADRES STAŁEGO ZAMIESZKANIA UCZNIA:   
Miejscowość: ………………………………….. nr domu: 
……………….………...………………………   
 
 
Kod pocztowy: …………………… Nr telefonu (dane nieobowiązkowe): 
……..…………………………..  

IV. INFORMACJA O SZKOLE:   

Nazwa szkoły – adres: 
…………………………………..…………………………………………………..   
…………………………………………………………………………………………………… 
Klasa: ……………………….………...………………………………………………………..  
Średnia ocen: ………………          Ocena  zachowania ……………………  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4198



V. INFORMACJA O WŁAŚCICIELU I NUMERZE KONTA 
....................................................................................................................................................................
...... 

Imię i nazwisko właściciela konta 
....................................................................................................................................................................

......... 
Nazwa banku i numer konta  

VI. UZASADNIENIE WNIOSKU:   

Osiągnięcia ucznia w konkursach/olimpiadach przedmiotowych i tematycznych, w 
turniejach/rozgrywkach sportowych na szczeblu powiatowym, wojewódzkim, ponadregionalnym, 
krajowym,  międzynarodowym  w roku szkolnym, które dotyczy przedmiotowy wniosek:   
……………………………...………………….........................................................................................
......  
……………………………………………………………………………………………………………
…..  
……………………………………………………………………………………………………………
…..   
……………………………………………………………………………………………………………
…..   

VII. ZAŁĄCZNIKI DO WNIOSKU, DOKUMENTUJĄCE W/W OSIAGNIĘCIA UCZNIA:   

……………………………………………..……………………………………………………………
……  
……………………………………………..……………………………………………………………
……    

VIII. OŚWIADCZENIA WNIOSKODAWCY: 
Oświadczam, że zapoznałem/łam się z Regulaminem  udzielania stypendium za wyniki w nauce i inne osiągnięcia dla uczniów szkół, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Głogów Małopolski.   
 
Głogów Młp., dnia .....................................                                                                                   ..........................................................................   
                                                                                                                                                              /czytelny podpis wnioskodawcy/    
Klauzula informacyjna  
Stosownie do treści art. 13 ust. 1 i 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (dalej jako: „RODO”) informuję, 
iż:  
I.Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Gmina Głogów Małopolski, 36-060 Głogów Młp., ul. Rynek 1;  

II.z Inspektorem Ochrony Danych można się skontaktować za pośrednictwem poczty elektronicznej pod adresem email: iodo@glogow-mlp.pl  
lub za pośrednictwem poczty tradycyjnej zaadresowanej do IOD na adres: 36-060 Głogów Młp., ul. Rynek 1;  
III.Pana/Pani dane osobowe przetwarzane są w celu rozpoznania Pana/Pani wniosku na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a w zw. z art. 6 ust. 1 lit. c RODO,  

IV.dane osobowe mogą być udostępniane wyłącznie uprawnionym organom i podmiotom wyłącznie w uzasadnionych przypadkach na podstawie 
obowiązujących przepisów prawa;  
V.Pana/Pani dane będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów przetwarzania, o których mowa w pkt. III, jednakże nie krócej niż 
przez okres wskazany w przepisach o archiwizacji i przyjętej instrukcji kancelaryjnej;  
VI.Posiada Pan/Pani prawo do żądania od Administratora: dostępu do treści swoich danych, ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, 
wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, przenoszenia danych na zasadach określonych w art. 15-21 RODO;  
VII.Przysługuje Panu/Pani prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, w przypadku gdy przetwarzanie danych 
osobowych Pana/Panią dotyczących naruszałoby przepisy RODO;  
VIII.Podanie danych osobowych jest niezbędne do rozpoznania Pana/Pani wniosku; ich niepodanie będzie skutkowało niemożnością jego rozpatrzenia; 
IX. Dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, ani profilowaniu;  
X. Przysługuje Pani/Panu prawo do wycofania zgody w dowolnym momencie, jednakże jej wycofanie nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, 
którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem.   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4198



Zgoda na przetwarzanie danych osobowych  
1.Ja niżej podpisana/podpisany ……………………………………. wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych/danych osobowych 
dziecka do lat 16, którego jestem opiekunem prawnym*,  zawartych we wniosku o przyznanie stypendium Burmistrza Głogowa Małopolskiego dla 
uczniów przez Administratora danych Gminę Głogów Małopolski w celu, o którym mowa w pkt. III klauzuli informacyjnej, w szczególności w celu 
rozpoznania mojego wniosku.  
2.Podaję dane osobowe dobrowolnie oraz oświadczam, iż są one zgodne z prawdą.  
3.Zapoznałam/zapoznałem się z klauzulą informacyjną zawartą powyżej, w tym z informacją o celu przetwarzania danych osobowych, o prawie dostępu 
do danych osobowych oraz o prawie do wycofania zgody.  
 
 
Głogów dnia…………………..                                                                     …………………………………………………………………………………                                                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                   czytelny podpis ucznia powyżej 16 lat /rodziców lub opiekunów prawnych/    
* niepotrzebne skreślić  

IV. ADNOTACJE URZĘDOWE:   

 

Burmistrz Głogowa Małopolskiego przyznaje/nie 
przyznaje…………………………………………………   
                                                                                                                                             /imię i nazwisko/    
 
stypendium w wysokości …………………........ za rok szkolny ………/………   
 
 
Głogów Młp., dnia ……………….………                                                                                          ………………….…………………………..   
                                                                                                                                                                                     /podpis Burmistrza /   

* niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4198


	UCHWAŁA NR V/51/2024 RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - REGULAMINudzielania stypendium za wyniki w nauce i inne osiągnięciadla uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Głogów Małopolski
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 2
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 2 pkt 4
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 2 pkt 4
	lit. c w zał.1 § 3 ust. 2 pkt 4


	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 6
	ust. 5 w zał.1 § 6
	ust. 6 w zał.1 § 6
	ust. 7 w zał.1 § 6
	ust. 8 w zał.1 § 6
	ust. 9 w zał.1 § 6


	Załącznik 1

		2024-10-07T12:15:27+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




